PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 19 апреля 2017 года
 № 45/403
Р Е Ш Е Н И Е
О признании решения Собрания представителей Щекинского района

 от 13.12.2016 года № 35/280 «О назначении публичных слушаний

в муниципальном образовании Щекинский район

об утверждении проекта рекультивации полигона твердых бытовых отходов

в деревне Подиваньково Щекинского района» утратившим силу
В соответствии статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, на основании письма главы администрации  муниципального образования Щекинский район от 18.04.2017 года № 20-06/596 Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. О признании решения Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2016 года № 35/280 «О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании Щекинский район об утверждении проекта рекультивации полигона твердых бытовых отходов в деревне Подиваньково Щекинского района» признать утратившим силу с 13.12.2016 года.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети "Интернет" по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко